Департамент образования Мэрии г.Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №27» г.Грозного)

Соьлжа-г1алин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №27»

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

от 30.08.2021                                              г.Грозный                                                                  № 202/1

Об утверждении дорожной карты по переходу

на новые ФГОС начального и основного общего образования

           В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», №

287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования в МБОУ «СОШ №27»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего

образования (Приложение № 1).

2.Заместителю по УР Абдулгажиевой З.Ш. и заместителю по ВР Тарамовой Р.М. ознакомить с

дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и основного общего образования

участников образовательных отношений.

3.Заместителю по ИКТ Магомадовой П.Р. разместить настоящий приказ на сайте МБОУ «СОШ

№27», разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор:                                                                                                 К.А.Исаева

         С приказом ознакомлены:                                                                 З.Ш.Абдулгажиева

                                                                                                                            Р.М.Тарамова